
Fotbalová asociace České republiky
Moravskoslezský krajský fotbalový svaz

Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

Komise rozhodčích MS KFS
ZÁPIS 22 SR - 2021-2022

ze zasedání KR MS KFS dne 28.6.2022 per-rollam

Přítomni: p. Mgr. Dresler, Bc. Přeček, DiS., Richtár, Malinovský, Janeček, Šalata, Bc.
Kontoršikov, Ing. Lukašík.

KR MS KFS bere na vědomí:

1. Doplnění člena OFS Karviná v KR MS KFS:
● Ing. Petr Lukašík.

2. Zápisy odborných komisí.

KR MS KFS schválila:

1. Kontrola DVD záznamů z mistrovských utkání a učiněná opatření KR MS KFS vůči
R, AR a DFA:

● 29. kolo 18. 6. 2022 Krajský přebor TJ Břidličná - FK Krnov. Protest FK Krnov
vyhodnocuje jako oprávněný. KR přijala interní opatření vůči R Tomáši Malému:

○ V 41. min měl R udělit 2. ŽK + ČK D č. 7 za NCH - bezohledné podražení ze
strany v souboji o míč.

○ https://youtu.be/MO1vuX9gjog
○ V 75. min neoprávněně nařízený PK - PF nebyla porušena a hra měla

pokračovat. KR apeluje na všechny R, aby za vzájemný, běžný souboj v PÚ
nenařídili PK.

○ https://youtu.be/sOaEoX4R9_Y

2. Fyzické prověrky - Zápis KR č. 17:
● V zápise KR MSKFS č. 17 KR schválila 2 termíny fyzických prověrek R MS KFS,

které jsou následující: 15.6.2022, 30.7.2022.
● 2. termín proběhne 30. 7. 2022 v Krnově. Sraz na první běhy bude v 8:00.
● FIR Mgr. Jakub Mojžíš zašle všem R prostřednictvím sekretáře p. Ing Vladimíra

Janoška časový harmonogram nejpozději do 22. 7. 2022.
● V zápise KR č. 17 bylo navíc uvedeno, že R, kteří nezúčastní se ani jedno z termínu a

zároveň nesplní limity fyzických prověrek pro R MSKFS nebudou zařazeni na listinu
R MSKFS pro soutěžní ročník 2022/2023.

○ Tato podmínka platí i pro R, kteří podali žádost o přeřazení do jiných krajů. V
případě, že se R na fyzické prověrky nedostaví, žádost mu bude zamítnuta a
bude přeřazen do OFS.

https://youtu.be/MO1vuX9gjog
https://youtu.be/sOaEoX4R9_Y


3. Administrativa ZoU
● V zápise STK č. 31 jsou uvedeny nedostatky R při neoznačení kolonky předat do DK

při udělení OT - ŽK funkcionáři družstva. KR se na nejbližším semináři R bude
zabývat všemi nedostatky v ZoU a s R, kteří měli v ZoU nedostatky provede pohovor.

4. Poděkování
● KR děkuje všem zúčastněným R na 1. termínu FP za zlepšení, 5 mladých R, kteří FP

nesplnili dostanou druhou šanci 30. 7. 2022 v Krnově.
● KR děkuje všem R na listině ŘKM a navrženým R z MSKFS za úspěšné splnění FP

konaných 26. 6. 2022.
● KR děkuje všem klubům za spolupráci a přeje hezké fotbalové prázdniny.

V Ostravě dne 28. 6. 2022

Mgr. Radim Dresler
předseda KR MS KFS


